
Město Příbram Pro 'ednání ZM
Odbor : sráv ma'etku dne: 24.4.2023

Název bodu jednání:
Zádost o prodej části pozemku p. č. 2240/29 o výměře 3 m2 v katastrálním území Příbram

Předkládá: Rada města Příbram

Zpracovala: Mgr. Žaneta Vaverková, vedoucí Odboru správy majetku

Projednáno: v Radě města Příbram dne 20.3.2023, č. usn. 0278/2023
Text usnesení RM: Rada města
1. schvaluje
úhradu částky za bezesmluvní užívání části pozemku p. č. 2240/29 o výměře 3 m2 z celkové výměry
1189 m2 (dle geometrického plánu č. 6719>305l2022 se jedná o nově vznikl' ozemek . č. 2240/33
v katas rálním “z mí Příbram, ve výši 200 Kč/m2/rok, paní

a to zpětně za tři roky.

2. doporučuje ZM

schválit prodej části pozemku p. č. 2240/29 o výměře 3 m2 z celkové výměry 1189 m2 (dle
geometrického plánu č. 6719-305/2022 se jedná o nově vznikl' ozemek . č. 2240/33 v katastrálním

Napsala: Jana Říčařová
*

Návrhy na usnesení:
ZM schvaluje — neschvaluje
prodej části pozemku p. č. 2240/29 o výměře 3 m2 z celkové výměry 1189 m2 (dle geometrického
plánu č. 6719-305/2022 se jedná o n “ ' ' V ' ' ' '

Příbram, za cenu Kč/mz, paní

púvodová zpráva:

Předmět:

Prodej části pozemku p. č. 2240/29 o výměře cca 3 m2 z celkové výměry 1189 m2 (ostatní plochaljiná
plocha) v katastrálním území Příbram.

Účel:
Majetkoprávní narovnání - na pozemku stojí garáž ve vlastnictví žadatelky.

Znalecký posudek č. 1306>15l23 ze dne 16.2.2023, vyhotovený Ing. K. Štěpánkovou.
Cena v daném čase a místě obvyklá 12.000 Kč (tj. 4.000 Kč/mz),
Částka za bezesmluvní užívání pozemku: 600 Kč/rok (tj. 200 Kč/mZ/rok),
Náklady za vyhotovení znaleckého posudku byly žadatelkou městu Příbram uhrazeny.

Vyjádření Odboru investic a rozvoje města:
Odbor nemá námitek k prodeji předmětné části pozemku. Dojde tím k narovnání majetkoprávních

vztahů, kdy pozemek i stavba bude mítjednoho vlastníka.
Dle Uzemního plánu Příbram se pozemek nachází v ploše veřejných prostranství — městské parky
a lesoparky (MPL).
Oddělení přípravy a realizace projektů (z hlediska plánovaných investic města):
Na předmětném pozemku město Příbram, v současné době, nepřipravuje žádnou investiční akci,

Vyjádření Odboru silničního hospodářství:
Z hlediska dopravních zájmů nemá odbor námitek k prodeji předmětné části pozemku.

Vyjádření 1 SčV, as.: v předmětné části pozemku se žádná vodohospodářská sít', v majetku města
Příbram, nenachází.



Vyjádření Technických služeb města Příbrami, p. o,:
v předmětné části pozemku se žádné sítě VO nenachází.

Záměr prodeje části pozemku byl zveřejněn na úřední desce MěÚ Příbram: 15.2, — 6.3.2023.

Nabývací titul: Prohlášení dle 5 1 zákona č. 172/1991 Sb., ve znění pozdějších předpisů, ze dne
10.2.1999.

Komise pro realizaci majetku města dne 1.2.2023:
Komise doporučuje — neéeperuěuje
schválit záměr prodeje části pozemku p. č. 2240/29 o výměře cca 3 m2 zceikové výměry 1189 m2
v katastrálním území Příbram (dle geometrického plánu č. 6719-305/2022 se jedná o nově vzniklý
pozemek p, č. 2240/33), žadatelce.

Vyjádření Odboru správy majetku:
Odbor správy majetku provedl místní šetření a pořídil fotodokumentaci. Pozemek se nachází
v Příbrami IV, „u finských domků'í

Pozemek je uveden vobecně závazné vyhlášce města č. 13/2019, o místním poplatku za užívání

veřejného prostranstvíjako pozemek, za jehož zvláštní užívání se vybírá místní poplatek,

Přílohy
1) situační sní tomapa, fotodokumentace

2) žádost paančetné geometrického plánu č, 6719-305/2022, vyhotoveného p. Háchou,
kolaudačního rozhodnutí ze dne 26.11.1984, snímku z pozemkové knihy a potvrzení Stavebního
úřadu a územního plánování ze dne 2.1.2023

3) vyjádření Odboru investic a rozvoje města, vyjádření Odboru silničního hospodářství, vyjádření 1.
SČV, as., vyjádření Technických služeb města Příbrami, p. o.
4) znalecký posudek č. 1306-15/23 ze dne 16.2.2023. vyhotovený Ing. K. Štěpánkovou

Vyjádření Technických služeb města Příbrami, p. o,:
v předmětné části pozemku se žádné sítě VO nenachází.

Záměr prodeje části pozemku byl zveřejněn na úřední desce MěÚ Příbram: 15.2, — 6.3.2023.

Nabývací titul: Prohlášení dle 5 1 zákona č. 172/1991 Sb., ve znění pozdějších předpisů, ze dne
10.2.1999.

Komise pro realizaci majetku města dne 1.2.2023:
Komise doporučuje — neéeperuěuje
schválit záměr prodeje části pozemku p. č. 2240/29 o výměře cca 3 m2 zceikové výměry 1189 m2
v katastrálním území Příbram (dle geometrického plánu č. 6719-305/2022 se jedná o nově vzniklý
pozemek p, č. 2240/33), žadatelce.

Vyjádření Odboru správy majetku:
Odbor správy majetku provedl místní šetření a pořídil fotodokumentaci. Pozemek se nachází
v Příbrami IV, „u finských domků'í

Pozemek je uveden vobecně závazné vyhlášce města č. 13/2019, o místním poplatku za užívání

veřejného prostranstvíjako pozemek, za jehož zvláštní užívání se vybírá místní poplatek,

Přílohy
1) situační sní tomapa, fotodokumentace

2) žádost paančetné geometrického plánu č, 6719-305/2022, vyhotoveného p. Háchou,
kolaudačního rozhodnutí ze dne 26.11.1984, snímku z pozemkové knihy a potvrzení Stavebního
úřadu a územního plánování ze dne 2.1.2023

3) vyjádření Odboru investic a rozvoje města, vyjádření Odboru silničního hospodářství, vyjádření 1.
SČV, as., vyjádření Technických služeb města Příbrami, p. o.
4) znalecký posudek č. 1306-15/23 ze dne 16.2.2023. vyhotovený Ing. K. Štěpánkovou



/ / ÍHÝ „ Ě"
Ě, > _“ ) w a

k. ú. Příbram 7, '
,

“““
a ,v

ISÉEEEEEEEEEÉEF' ? Ač) *
““;"—ÚU? _ V

,! i
, Š

%— . a.4?
,

25%0/7
“„in" ĚM

y/
3! '

v _;ifý'vf Š' _ _ f Í

_
„u

.
ČJ ra ', y/V f ;

WV
*

(L
'

%\:?;ng
„

175%
52$
%$

,

Ě?
,
'/

2240/23 /,// f/

%% /,- — // //

„7,151 A
i

, \
/

//
//

/

%?

2521/3
„

$“ // //

hííí“ &%
. O/ & /„'/ //

2233/1

<;
$ ()

/ „%)/5

%ĚEEEEÝ . &* //sf'/
%Q' % '$
Liz?% _

Q/V

'/
240/2; *

//f5p /VV
;q/A,

\

521/9, , o_ \\„t / „2246/7 2242/2

45sz f ,všzs

„/

y/

'

22405/ /„/ //'<ÍÍ24 7/ 77 22332
(\

> „Žmmf
'? y/V/ //č:»ršíe [1247/2293/3 22405123

2322/1 // (yp /„ //'557Á G_ 1,1“ <
/ G_ „%;/15.: „y / //4—:,a

224 „=, 2246/4 /

// „/
224W" '\

,
* ;; „ „, / /;'ž f/žu/ (22:37 205455 _ 222;

/ / \
% // //í\5|;/' Pa,“ 0.

&,
1245/3

/
/„ \\ *_224g/ŠŽ4O/L5 // // „247/5

V
2233/7224Í545/v2gr_

%
22%5/10 _

%;V / // „
>

f
// //2251/ & 223_5/3 „„má%) Q

W/x/ //////QQ \\
2240/29

,/
/' / „ , A \(22 /

/
/o

\\\Žé5\lš/X\ /„,/"/
/

/ ,' \Q/Š ij/ / LEGENDA:v/astníctv/ pozemků
/ “%R/i(? '\fď © město Pň'bram

/ ) 5 m požadovaná část pozemku

/ 2267/7 /



;; ,? „_
'%'3' 333334344?

a;; ;, „

"7
m" *“

ř—Íf ' "
“ . _

„_*Fššínř%
„45%

"WW
" / .

755 i“— “s qáÍ-"Wy
"% 4 Š' ?vi,—“„:;._„

»; „,;-€ _ 4f.;
"; ** „.;-

“";—\ %“; l;;fnz.;»»z»-'
'—,=„,

' “ - ;_» .<.„\

*“ “7
“ »'

*QÍQ—r—trjšgáýw
,3 “**-. 4-4?

-* y iš;

zm? » . ŠEJ- ngal'?
-

* » .: —*L

9%;234,

„:), &%
gyga; . _ _

» \\ /
. ;

43" .
\

[';-23 »řtčgv't'
' —- í/Ěř-f'f .

> “a
' f*w „ .;

'Q-É'ším/aiq
285% "Q: 4 —» _. „f. : > , » 94

ta.;bf'šl'lďd/
*“ ?" „;;/Mah

;Š' „
&$? ' *'ř 4

:“:QJ!Q“IŠ—W

M4441"
4% ,»*z

? %. ) ?":ŽW
*:šlměfýk » * - ' *? „gas Ý . "**3*—'**rá. cí „- :

; „%ď.
.*'»;*—

4/7 ' ?.47 =.4Q_
" „ “***—_ /»T»:-

;W'Š'Ířf “&;-';;
*. -- “'i'

MĚ,.:rs-ť
. Q .

'
7

ť %!
„434 4

: “wi

w; ian"
' * /

“*"—<— * Ři-
- '»»;Š*;—_\:_

—*.»-:»'..J— “„

*f*—€*. 1— %$?
\ M4; » * “***—", * \

*\
V 1-

\ “3351“ IV “Či. .

433,5?
:ÍAU

>.;
\\,ý/ \X—N

\
»
<»'<.5M'*š

,'fl ig,

;?Týlí II;;
?f'a—II;

?JĚŘQÉĚ'ň

.
“&$"

43
(\ "

7 " »;
! „Í— ,'l"'ť?'1

ŠVĚ,__ ,>'_ \!

.“
li

5.1?
'— »

* jř— '$,

'
4 Eg,

* ' %!?

.g“
*Š'f ' "r t.,;

3; b;;
* *“

' - 21454
'

„.*.„v 4 „ „
.xgx **a „4- 4.5

' :**-44 , \\
„J" „

gg;

f.; , * MW
???*4— i

„*
"* „\JF'WH “';—„%

V
' — /»* I

" 252.1?

.
( w

I' ŽE?

A * "/\-_.Čjl,„'.f

15%
' '

7 .-
";th

/ .“ťga“ú—lf\

3

, w“ ,4 »» ,;:
m

.

n
xx.... _„ 4 p?...v ,* =Z—=-'*€=

„
„;;-zi »» „, * 3444-—

—— \ 3%?
w

_ .
, ,"!Jš?

„* * x9/\„ „luft
» „%);

_455gť

FW,
;

'. dauwď/ .fr

4 1%;
_

-
? \ _;33;

if,
, ., „»»-;;;

g'řfťššzi'
gf.

ši
"

"\
“*Š'Í "“x-_

.-'“'7 *
' 'v "a *;

*an
?“" _?;;'3š„y?š

*r'l'r.
&

253 ?“ ;
* /

» ? :rf'“
/ .."-u“ A * ):

:É/TL*11Ě4,_—1._
%

"_
' \

»» QW/
_, ,

,i
' „;;/,' „% ?$,q__,

*“;

&
_!fí'f,._ ()

» ; » -; !"
“

„ .
r“ „ »

' %
134" .

„ “Ě“
<“ ! „."

W;;iíi.*%"3*';„í—

.
_; ;

. „4/ ;, /;/,z
„ .......

3,

% ggg,
. f; 1%,„4

„g;
44. „fv

...,„rf“

' “* &
.“Í'izj/„ťr

» (Š;Á'
\; M.;!

“ .—_._"' /
\ gazo-

' ,?Ílvž'fAfIf—A'.

2

5553?
_; 1/5

413 »_ 34:32: ; / &&
©

34 „259g “"?"“"fižžňk
., *;

ÚE
4!— ,;'.""

/"
4 -'; "Thi

,
“ "

'“n'fm' _Ě.
* 45x" „:ÍÍM':

!&
»“

254/ \;?
'; ;

» \ “$$!
“*

JH;
“ff

'

„ ,“ ,»'*'“'"žv„_
* ' “ “%$/*

“ *
' ' „Ž, *'_

,fq—ijy.
" 374%?

* [

3007955;
„ (..)/7%,

W©f
“ \\ \ g; „_ .. (;;-355“ ___:

,. \
..:; AL“— ,.

;

5/73 “ _ „<

<:" , ;; \..yr.
\W

' '.
* _ "%$-15;

;;

Á“ ,;QM
( k..; „„

„' 24,3;— \ __ » ; ,; „% ,.

* \;:*'%;431Šš""*;5.
* „ 44 QM“ Ef?

*!Éfčaf'řf
,

' ?“2

» 2
©$a? ;;

'í “%
_- ;! —— » „».

\

.
\ .4 ZM,; , a —„_4_'

“32% "„
,: ;, \

:“

- -1
::N ,"';€'-

Wpt
_\

- __
'-

.

) „var.„g Š?
3513 šíji!

»/114/:»Ž
“.=

4 €:;
“??gíšz ;“

,
%

"%,-* a,; “Ik \
'. ;,

* »,
»;

* 4242345
lg“ ,

$$$ - ». »»» . 4

\
' „\\ 3 “' .; " “*=—

—;..w'
ll; /

** fa

w 4
f

37 ';;i' 5,335
f

— * mf.: “&$—if; 'i- 7546
' * "\ Qi;

&* 425?
* »4— fixy »4 »»»;

4444154;
. „ “31.4% /*

' “"?“—' -Mý3-;n
"'řf

“* "

Říš;
vílš)

_
La
jů)

mw f.:

%„$\<GĚ€%A

.
, \

.lífy'líj'
__

»/

'fÍŠ-í':-.ř"
“f***í'šššš

'? ' '+ bý
»? ťďýšfk

„..—:“?
/

.ď“.__;»“„-?L*ÍÍ_*;„5 _
4%?

",*—%4

„3553 ;;:»,»_,;457„,;94* .
' _, '

'; .:**—Í„.'"*'f'-Í-';ťí—.,4_
» A4;

" „%:-„*
“\ “'"“ ff“ .

**

““$$ geta"
“Jí“ - (© y*

sí»

\' ;;
'Q "M“:— :“;Lbť -4

4 ' >
' „

2“ ,“
***ifu

.
“» ' .;4

444431? 'Í_
“í'QP/w

Í. Ř?
“* '

„
. ,

4x
“„ ,

_ .; „ ; „_ . _

\ .

\
&

v_„lwn
_wjl-
& „%;—M

"451/77“

», :'Q'Í\vi—..'—»_:.:L"VČ'*M;ÍUÍ

„_
tlvvř/Šx'l

* „
zav“

*óé»*.I 4,4.

' "L' “*.-424,34? _) wg;
.
" -_ \fg—„ýí'fčj—

„. 3-1; \ „Ej!

417/1" A
"“T-Íf'“':4

“áč— »'
'$ “' .W!

" ** - J".

- 4,34
* „r *“

6— 5, JŠ \
Ý

:=?



(F—Šj' „',stjrg? Í"*-\ '_. ' :“ -, :: „»,/. , ,. »;r—a-

*=? mýt; 3% ..
,? — “»gšříď /

»»»—m w- - “<. wang Alan,? »! +
.; »» &'.. m. „\'va .4 .„ _.Í »

šiř; :1- 'Šž'Š—„s ; 592% %šwůý'lay, ?

www: “» - 3%Ým at „ “""rr
VČČ'“(Í\

m-
AW : _

—_ \\ &, *»'ŠÉ?TTW*\2 »;f ..:. „x. _;"'.'_—(.Í'_ ÉŠĚÉ'ŠÉÍŠÉXMÍ—' w» :a- » —.— ., :; » : š! »; .» ,
*

ŠÍL \'ÝŠ
,—*» * (J.;- = " ' ,! .. “***HHÍŘ “55723" ;“ VÍŠ! Í

/ “,* >.“ \
. " '“ř-vv'- , ', _ * J; '-

“ „_ — : „za,
'

3,5: ?, *,“ňč' Š šj-S
' Í,

'
,J \ ;

_, „, _ „___
* “ iý- 1; _ ',5_ _ * — *M , *:VinšyĚ: '\5 Ýv _ —\ z“ ,

ŘL—u mm _\,=„,: za:; “»;;“Wí *»=—.»*'=f*/ “43“ ? r *=“
,

* \ _., ,' .*. _»»-. _, 'w „, , \_'".' „1 .__f

, , » -»,_„_;;_ \; „: —-»-\ ,» " .w * » * '- Manga
! ; LXÁXA “>“ TT, ',— ,' \, ; ,1 . ,; ,'; 11,\_,LLM' <,. . .»._

'.
* . I *. _“ [».D' \ \ ' ' ,. * “\ ** K ,

l , [„L— J , : 4/3 *'_.,. _.,

» — ., ', ŽJQ _ ,; , -——— »»u

'Tí 3 = \ ip," * „_ .
l! . ""$$

\
A““ , ,

' „' “**—*%

: '$ '
A:?ť'q M '. >> »» , , . ;*—:_—:_———'m_._»_

*
Jí

, I . —n.1-(-, .a , _1 » “* ,
* ' »» » .» ,' . “» i » ' -, "; ' "* +\ m“ “»

' \: , . _, .i ,. ' —.—— fx %
! ,'í ' ,\ . AL“ »». * “ ir

“ » »» _1 x

,_*—' *:“ , _,í-Ý) . » — , „7 _t,_ __
»» —\—:_—-—G__N

% '" * Vš? “'i —' W:“
" \;

3' '“ř- »„ ; u . '» ' “ '“ _3; , » , »
nev

'
“

,

4
»_ h.,"

,

»»., „» . "', __.,„ÍQŽ .
_ j , _ 432.235? _ “"'»3r»_;:_ „ _

' . ,

"y_n »» . ' _ "vp'xg » .__

3:3:- _ "»1“:,\72\Q„,u *'75; »' w » / , mg 39; ,a. „„ „ ; „ „

»; WMV %“ „,“Vggzmgňtfh,
„M; \: .;;axgwšš ';Wagžá' »- »,: Ě'_w;- čna;- „%,—„,..
». “?“. && RWF“ 33,7 .; ',“z, / » *i»f“;žs,;„š;==c=f.fgŠÁTWm:

„WM %,;ťřwžš „,.»„„,„»...„., / MPJP'PŘŠ; ,;JJ,
__, , _ „ f_m „ „„ _,

;;;ŽX;;;»;É»_ » %áš'ftaůř í\' Š'?
„, ?!,j »„qu?Sšóáfš išrš, . ÉŠŠ-Šš

;—„*"3'\:»,'-\* 4%r“ . , &' v _;»:»_»v ____,:„, 3,1'55. .a _ : »

(92153— "11 _..n _, , : » ».» . - „ „_š_ 33 Říší,?šýšg '
ý- :_g—í'ššg—agřš'ř-ffgiw

*
, »řLĚšf

„( & “W." .= "» " ' ' ,'.-»-'* .:íf'“ ""\ÍĚ ' 'r 5? ,
“ !) -—3ÍÍ'ŠÉ<\;=;tšš"vÉ1 , swf“ ?; “_

\Ěu ,., /ĚÍ,'1Ě—,v,=“x"l— .„ ;, “ČZĚÉ (3% 53,9“ i Č*rfťý ; „\
»
ly,

, g:;
„ÁŘF'ÍLŠŠQQJĚY

-*»=, ** . *V “ » * \ * ' — „, » — n'J „' ** » :“ Ji “**,—'. ; 5 -,>'“.. »„—

e ». - » . <, A ,',- »'-:.- \L *=? „, gs , » .; , »,Aššv'zfáf—s
. __ „„ „

“; ..„ -,»._.»„; 33,1 13,5%, „; gf,/—;_»;»: “„, =,; %"['3 “í'x'k“ f.;nffčns'd:
*f; ', . . *, vřítí. , 1_;_az,-Í-\_“a». “\ělt;

' '
„' “a,“ňf'n—if „* ,! L' "u_i“ í\\„z\=f“=_j NM—ga;

:( »,ňu; '. ;-_ »
L

;,
—,

_, ,“,Qm, _ ig;
» řzggvr—„ygíájv »._'.:__

's ::./.us. ' -' “ ', -í»-' ' » , [v mm., ». ' “; „»ui—garšr; _»,_„-,

€*" & '$ ; „».» " “„ - .“ » . NM ,* » »».»»»»1 ,'.J „“i—Mia.“ *
“

, v _
' ": - :> \ , \ , , ' ... | , *,._.'v_',\=5;$i_i;g“_» -

,' ,- ,: :? *,_ ÍÉ *, _ =, '„ \ |,
'“
W

», , i“?“7:_ _

\;; ...,; 7— " i , /
„

. “i'- '»* '
„»»—..

* ' A **
,

“
,—» . * 1" 1, “53- ,. ; »: —--»»<s;a_—-—-f-=í*—_ - - “ ' __" +“ '

,
„ . „l/ , „. H,? ,;,„1 .. _ “ý,-,“; .;;—,—____ _; __ „__
." ' . , ' l ,

" "
—;_, a 4 ;f„. _ , . : * , “wu v,; \ rí" '

., „ , .;_-.. „„ »,\„»
* *— - *= Q&QĚ»*f* "» _» i»,

» L,: .v? “»»-».. * '“ ;,_;—_—»-__»***—A—
' i — u '-

, 5, „ ,f' \„ »»f';_,“'*v'7f'?ť(_—w_ “i_- .""' »»»-., „ _ " *,fo __ , _
“ ;

i ' '- 33;- ž/E'L.
' 'v—Č7»Z;;9='»;€ŠÝÍ;ČĚŠ?"'š—4alsa ,'

_ ———':*k — ——'—" “>

' »/ “
'ffigxa-f-r "? Yi; , '_ '»—.-',";;;_,;i“'»2*“r;—,\—„, _ »,-.,»%*

*

; „ívá , - , , W—» “ >
- »- , „= ,z..»_;»'_'___,__, »»., ;, ___ _\_ ___—__ _ ___—__ _“

. f" %?gwxwg, -
“N

' “»,-;,
' * »»„1

' = ***ěxm,
» _ \M_ _

“r - ' “i“?ííšřž 53324; ,'
'

__)“__1<_
_
"“i"—» _ , _

'“ _

</



i

i
!

ší 5.71 ftíff ' š „ ,. ;
Město Příbram _ Městský úřad Příbram ; ?» (f“fj'; !" ,j' *" i 31: \
Odbor správy majetku, oddělení majetkoprávní & 3 ““I-'" “* * “: "v v — “ f-

Tyršova108 1 „„a _! _ „_ ,._ ;
26101Příbraml í „ \ i *; " 3

f, 7 ' / „ a ,
' M; wr U“ v ; \

V.,. Zí/ll/ZW/dee/J/řž/úfxif [ U '( [ X0
_ :

L: ' :; „ „,;„LL ;. *_„íŠ . '.„._„;.„*;._ „,; “1,35 ' *. (

ŽÁDOST

|. Specifikace majetkoprávní dispozice, která je předmětem žádosti:

,/ PRODEJ PACHT NÁJENI SOUHLAS VLASTNÍKA
L POZEMKU

Il. Přesné označení nemovité věci dotčené žádostí

pozemek p. č.ovýměře m2 v katastrálnímuzemx

pozemek p. č. ..........„.........ovýměře rn2 v katastrálním_území....„....„..„„..................

další pozemky uvedeny v příloze této žádosti

„ .
část pozemku p. č. ““U/011%.. o výměře

<:ca.....ó„„.r'r12 z celkové výměry/ÍÍŠÉÝ...m2 v katastrálním

území
Část pozemku p. č. o výměře oca...„._. .m2 zcelkové výměry....„..„..n'12 vkatastrálním

území .
část pozemku p. č.ovýměře cca...,.. „m2 z celkové výměry.... m2 v katastrálním

Území
další pozemky uvedeny v příloze této žádosti

|||. Účel důvod: , \ fv : '

IV. V případě prodeje chce žadatel/žadatelé nemovitou věc odkoupit do:

VSVéhO výlučného vlastnictví (pořizujejl z finančních prostředků, Které nejsou součástí SJM)

společného jmění manželů (SJM)
do podílového spoluvlastnictví: ve výši id. podílu...„_ ..

V. Vztah k předmětu žádosti (předmětné nemovité věcí):

fmajitel stavby na předmětné nemovité věcí majitel sousední nemovité věci

nájemce/pachtýř předmětné nemovité věci žádný

VI. Žadatel přip. žadatelé (fyzická osoba nebo právnická osoba):

Jméno, příjmení, titul/název firmy s uvedením osoby, která je oprávněna jednat jménem právnické

1



i

\

'

\,

Zadatellžadatelé
' souhlasí se zasíláním informací o stavu vyřizování žádost! clektronícky

(v některých případech může být příloha emailu zaz1pována, heslo bude zasíláno SMS)
nesouhlasí s elektronickým zasíláním informací .

VII.

Vyjádření správců sítí ,
K žádosti o odprodej pozemku je vyžadováno doložení vyjádření správců sítí z důvodu ověření
existence sítí ve správějednotlivých správců.
Kontaktní údaje správců sítí“
RWE Distribuční služby, s.r.o., Plynárenská 499/1. 657 02 Brno (31\_\\\._.1—_wc-dsng)„
ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, 405 49 Děčín (gym,cegdístribuggiz).
Česká telekomunikační infrastruktura, as„ Olšanská 2681/6 130 00 PRAHA 3

(www.cetin.cýweb/guest/vy'adrovaní»o-existenci-si1í).
1. SčV a.s., Novohospodska' ul. 93, 261 01 Příbram IX » Nová Hospoda (\x'wx\'„lscxucz).
Příbramská teplárenská a.s., Obecnická 269, 261 01 Příbram [ (pgiggvolnxnřcz)
Technické služby města Příbrami, p. o. (veřejné osvětlení) Cs. armády 6, 261 01 Příbram IV

(pozemkyfzb1s-gb.cz)

VIII. Přílohy:
situační snímek se zákresem poptávané části pozemku
;lne . . ..

'\l/ýjédření správců sítí

IX. Související informace

Kupní cena, výše nájemného nebg pachtovného bude stanovena dle znaleckého posudku, jehož
zpracování zadá město Příbram. Zadatel uhradí cenu za zhotovení znaleckého posudku
V případě potřeby vypracování geometrického plánu na rozdělení pozemku, žadatel — kupující
zároveň uhradí i náklady spojené s vypracováním předmětného plánu

, , . *

Podpis,příp.razítkožadatele

2



„171,21 „\,—. — * _ ' * , Amr. .»

“M RAL ĚbeÁC/ÁDNH 10 />„ NDW; HO & MW.! HDA IU KMÍ—Vu | RU NhMOVi ! (Jb II

/_ m...-.„_„_.____ „Mm„mw„_Mv..____„.__=_m______„___„__=_„__2„„„m_m_______4___m_
& V , osmdní stq * „ v V , _ , _ , No ' stav , „ ________________

-. Uznocenv Výměra Wm, Dum pnzemku oznacem Vyměra parcery Druh pozemku „„ smvhy Způs Porovndn se stavem edewe právních vztahů

pozemku 901mm u(če-Cvs\o
(istu Výměra dílu

'
01mm

mc. 573mm Způsob využít! parc clsrem Způsub vymu mm mm výmě DIWČBMM V
7

“"S*"im' GW

* : rt ' . :

2240/5 i ? 54 1051. 777. 2240/6 ř \ 57 2051. p/. % 2 2240/5 5905 a 54 a

a , Í ; 2240/0 3905 a = 23 <.

= 3 3
= : 57

2240/3
] 42 105! p/ 2240/ Í

\ 34 205! pl %] 2 2240/7 5905 2
:

701 s

3 g ; 2240/0 3905 3 _= 75 7

2240/8 a); 33 23 zahradu 2240/5 33 07 zahrada 2 2240/0 3905 2 07

Í 2240/6 1905 3 30.73
2240/ 3905 26

'
2240720.

' :* 293%? 2240/23 7? 86%R \, 2 2240/29] „700072
' 775 05

*
: \

2240/03 : a : 205101. J—Ěfl—L“ ] .v 2240/2517 :::/„7,177 3

375278 Š75277 ;: j

I

47) Razd/l v součtu výměr v důsledku zaakrauh/en/ Číselné určených výměr podle bodu 14.5 písmene a) přďvhy vyh/ Č. J57/201J Sb. v platném zněn/

Výkaz údajů o bonitovaných půdně ekologických jednotkách (BPEJ) k parcelóm nového stavu

katastru ljednodušené no 3 m' WWW katastru zjednodušené hu ; „.1 PWBW

nemovitosti evidence Ě nemovitostí evidence Ě

; 25 d i :

23 87 9 %

až 07

Poznamka : u parcely 2240/7 a 2240/13 se jedna o jednu stavbu „a více parcelách

GEOMETRICKÝ Pl SN
s..;„mmm „„„.o„ma„ý,.mmwmy,:

- : . „ n'm -
'

pro
m„„.„mm.„. Ing. Michal Chyba

„„ „, .„7
ING. MICHAL CHYBA

značen! neba změnu obvodu bum; , krem 'e cam „muy „mm arma opvovnlnýnh Emo pohany nznumu ohon! nprmmlných

Zam! stavbu:: na pozemku.
vy ,

I-mšmlňckých inz-ným-
7535/7999 Iomlmlňcky'ch mllným:

1836

„„.- 20772022 :x-wo- 542/2022 „. 7.12.2022 cm: 333/22

NQI-iitonmř \! ph-nnsU „puma pumu“ prmpmnm. Y-Mn :hmopls mama mmclricksmu „mm v .Iektmnřcu padcbl n\už'nlmu

v „km.mm „„...47„.„„ ohm

Vyhotovitel: Jam Hácha _ * ::
Kutuwdm! arms numu-v & o::uvmmm parc.! mmm .!ejnopviu ngmnII-ilisno mam, v mm. pndahň.

Mi/lnskú 727, 207 07 Př/b/am za
ta/: 777 204 725

Číslo planu: 57,9,305/2022

Q"“ 'n'/hmm KU pro Středočeský kraj
Obec: Př/bram KP Příbram

_
PGP'M/mm“

Kut. území: Příbram 2022.1207 09:12:05 +0100'

Mapový list: Př/bram 1—1/43

Dunnvudnrm vlaulnlkam pozcmkn byla potkymulu moznost

„ma .. „ ..„W . „mmm „WWW „„a m:,
m.,. „„ „mm, „www „mm
zdmi '



V

/

;řŽ'F" (f(řqrjrm (\ 77(;/"
7. / /

Souřadnice pro zápis do KN

_
Č/s/o bodu Y X kód kv. Poznámka

2507— 79 77864429 708366804 3 roh budovy

,' 2572— 74 77863847 708369187 3 roh budovy
', 2572—206 77864 7.47 708369694 ] roh budovy

2572—23? 778647137 708368256 5

2572_239 778624. 62 7085699. 39 3

6720—3 77862422 7083699. 78 5 roh budovy

7 778627. 97 7083696. 74 5 roh budovy _ v
2 77863287 708170745 ] roh budovy „Q
5 77852902 708370502 3 mh budovy (9
4 77855745 7083597 79 3 roh budovy

5 77864 7.80 7083687, 79 .3 roh budovy
Q

6 77864247 70835595. 72 5 roh budovy

7 778544. 1 7 108559791 5 roh budovy %
8 778644. 66 706569743 5 roh budovy 7%

/ 9 77864 7.25 708_3700. 72 ] roh budovy

70 77865 7. 7 7 708369658 3 roh budovy

77 77864857 708369169 ] roh budovy

72 778648. 95 708369323 .? roh budovy

73 77862927 7083704. 79 3 budova

77 77863920 70836954 73 J roh budovy

78 77864152 708368906 3 roh budovy

,/ 37
' ,

/
.

/

ff?
/ / 2240/4

2572—237

5
G_

250749 '?

(q, %
2240/5

a r63
. 441?

a

.;?
72 2240/6
7% 4%

2572—14
33“ ;?

s
'o

„» „ý Í\
„„ . 25724205 „

\ 9\ C "9 rc?
b \ “57

rýw' 430
„© f.?

€,; \xď
* 'L

9 g
57204 “17

o. :
Q 240 8

f \?
2 / „b

2240/ 7 0
13

%3
2240/33

'?
ud

("I/(L

\
©0

WV

'
W /

2240/22

'

2524/8



ŠSTSKÝ NÁRODNÍ VÝBOR VPŘÍBRAMX

odbor výstavby

' * . _ :- . , m a dne 26.11.1985 , ,Toto rozhodnutí M_anyio mávm moc:
dnem ť/ěí/Á (Ýfž'a je vykonatelné

\! , ,
Kalandacnl rOZhOdnUÍI-

Po přezkoumání Vašeho návrhu ze dne 9.11.1984 a na základě Výsledků místního

námi, spojeného s místním šetřením konaném dne 19.11.1981!- odbor výstavby
stNV Příbram podle Š 82 odst. 1 zák. 650/76 Sb. p ov o 1 u je užívání stavby

"tuby garáže a rod.doůu Příbru IV, Březan“ 230

mlené dne 7.8.1984 pod č.j.: 1010/84/0113-1232

vba obsahuje:

havba provedena dlo acháloné proáektové doknentaco

Pro užívání stavby odbor výstavby MěstNV Příbram stanoví podle 5 82 odst. 2 cit. zákona

& 43 odst. 2 vyhl. č. 85/76 Sb. tyto podmínky:

lili "" „.n . v

stavba bude řádně udržována a užívána k účelům, ke kterým byla povolena.

Lajistíto přiznání domovní dně u finančního odboru Měst“ Příbra-
Pří místním šetření byly v provedení stavby zjištěny drobné nedostatky, které musí být

;traněny v těchto lhůtách:

dla protokolu z kolaudačního řízení

0 d ů v n d n ě n í :

Stavba byla provedena podle dokumentace ověřené ve stavebním řízení a byly splněny

žmínky územního rozhodnutí a stavebního povolení. Užíváním stavby není ohrožen život

draví osob ani životní prostředí. Zjištěné drobné nedostatky nebrání řádnému a neruše—

nu užívání Stavby, a proto bylo užívání stavby povoleno ještě před jejich odstraněním.

Proti tomuto rozhodnutí lze se odvolat do 15 dnů od doručení !( odboru výstavby a ÚP ONV
íBRAM podáním u zdejšího odboru ve dvojím vyhotovení.

irží: Vednnní ndhnrn výstavhv

/0



\7

0 P I S

? r o t o k o 1

"planý dn. 19.11.1984

o průběhu ústního jednini, npojuóho : listů- iotřonín, vo vše: kolau-

dace stavby podle 5 80, zákona č. 50/1976 Sb.

Přitoni :
*

“"“-n =_
odbor výztuhy : :. Chaloupková

P ř e d l 8 t o n

hluuhčního řízení :. přntavbn gua. na poxo-ku č.::gtgzzlw/ó, kat.úz.

Přliru; která byla povolm list" Příbru odboro- výutuvby dno 7.8.1984

pod č.1.: lOlO/Bě/Chu-IPJZ
-

Únalí rozhodnutí . níothí stavby bylo vydáno odboro- úzomího plůnwů-

ni a architektury lišit" v Příbrami / ňnuí řízení bylo slončono " stu-

nbnh řízui- / dn : - pod č.j.: --

! ústnímu Jodláli lpojnénu . místní. šetření.. ltavobník předloh! :

- stavební povolení

- oviřcno- dokuutui

Stavba byh prohlidutn . bylo zjištěno : utubu .tv—zuje n louoduí objokt

gua., podlá- botonovú, strop heraklit, ntřocln lopatka, aun - ciny,

vrah plochovi vyklápěcí, důini malina" - okapy . svody

tutam ploch. : 37,8 _2

Odchylky od čuník. nahodit“ . vydanim “.vob-ího povoleni :

Zjišthi vady . „dodat: : toni- joáieh odstranili - do :

- dokončit podhlod stropu vai garáž. 30.8.1985

Stnuilh ňčutníu řitní-

dohnčoní podhledu lobrhi vydání kohudnčnín- rozhodnuti.

Chaloupková nr.

28 uprárnolt : Chulouphvi

A



Střediska gesde'zie = vimim

nm:. vimu

znn'umí- !íhm

Ý WMEK WZEMKME MW

?* mii w mu

/

/'l/l ////; 1%“

/// „M r/í/ž/fšgx

// Čapí) ,
/ /, “aw // ///

/ z * / _
„ ,/ , /

/í// \ 2m , , , ,
// /

24%

/
i

„

,! / // / 30 ;; /,' / ,'

/ / / \ “

',

„
/ / \ u

/// //Á//č\užm*
„/f

/ Žije 2 \
' /

/,

/
/Yu\

5:3;
\\

Hp,
/ /,

, '
,c,

/m //
\ * / „ ,

/ / u_w
/ / ,

//
" //" '

//

ří; ffŽVí/f/ 7m; xfý/ (7M - zašli;

;? um , %“f/ýfý

-

%d!



%
MĚSTS KÝ Ú ŘÁD PŘ ÍB RA M

!
Stavební úřad a územní plánování

Váš dopis:

Spisová značka MeUPB/119651/2022/SÚÚP/Buch

Číslo jednací. MeUPB 00724/2023

Datum: 02.01.2023

Vyřlzu;e Ing. Dana Buchalová

E-mail: dana.bucha|ova©pribram.eu

Telefon: 318 402 468

Žadatel/Adresát:

POTVRZENÍ O EXISTENCI STAVBY

rodinného domu č.p. 230 a garáže na pozemcích parc. č. 2240/6, 2240/7, 2240/33 v katastrálním

území Příbram

Městský úřad Příbram, Stavební úřad a územní plánování, jako stavební úřad příslušný dle 5 10 a g

11 zákona č, 500/2004 Sb., správního řádu, vaktuálním znění (dále jen správní řád) a podle 5 13

odst. 1 č.p. 230písm. c) zákona č. 183/2006 Sb„ o územním plánování a stavebním řádu (stavební

Zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), kvýše uvedené věci vsouladu

s 5 154 správního řádu, na základě žádosti podané dne 12122022, potvrzuje následující:

Rodinný dům je na pozemku parc.č. 2240/6 o výměře 87 m2, garáž je na pozemku parc.č. 2240/7 a

2240/33 dle geometrického plánu č. 6719-305/2022.

Vzhledem ktomu, že předmětná stavba je k uvedeným účelům svým stavebně technickým

uspořádáním vybavena, stavební úřad v souladu s ustanovením 5 125 odst. 2 stavebního

zákona potvrzuje existenci stavby a způsob užívání výše uvedené stavby.

Do/oženy byly tyto přílohy:
- Geometrický plán č. 67194305/2022, který vyhotovil Jaroslav Hácha — gedex.cz

- Kolaudační rozhodnutí ze dne 26.11.1984, vydané Městským národním výborem v Příbrami

odborem výstavby pod č.j. výst.: 1594/04/Cha—2090

- Stavební povolení přestavby garáže ze dne 7.8.1984, č.j. : Výst/1010/84/Cha-1232

- Ohlášení drobné stavby vydané Městským národním výborem v Příbrami odborem výstavby

pod č.j. výst.: 495/85-Výst/To, ze dne 12.8.1985

otisk úředního razítka

Ing. Dana Buchalová

referent Stavebního úřadu a územního plánování

íĚSTŠKY UŘÍAUVFŘÍBRAM řícivíwšlrfš PrřírbíaTYí/W

if * "ři * i * ři . 7

?T. 318 402 211- ETe-podate/naqnpřnbšm eu

'

www pnbram eu ID datové schránky: Zebbvqu . IČO 00243132
%]



Čj McUPBo0724/2023 slr.2
.

Obdrží:

Účastníci řízení

iiříiadné zástuicii

spis

Čj McUPBo0724/2023 slr.2
.

Obdrží:

Účastníci řízení

iiříiadné zástuicii

spis



&' Č.j. MeUPB 00724/2023 str. 3
;

WKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU UDAJU KATASTRU NEMOVITOSTÍ

Dosavadní stav No ' slov
emoce" „„new-4, oxr-qzm „„..m „m, z„ m, „. Porovnání se szavgm evíaence oróvnlch vztahů

„„ „„ mm „u „„ mm mm „„ „m „Wm mamma . anu

2240/5 _ i 54 ms: 0! 2240/5 far luslvp/ % 2240/5 1905
- : , „ 2240/5 1005

2210, E
_ .:2 1051 p!

2240/J
; = „u 10:1 p/ 49,5% 2240/7, 3905 : r5 E

: . _“ _ 2240/0 1905 78 ,

ž ' "
: : 1“

2240/8 v). JE 23 zahrada 2240/5 3 07 !ahmda 2240/5 1905 2. 0: g

\ 5 : ' 2240/5 3905 a :0 u 0
s = 5 \ 224a/ 5905 \ 25 0

» E :

2240/29 „ 59 „M 224M9 _ 11:55ML„M 2240/20-M 17 as-

graš 13 153317 [
*

. y) Rom v sam., vým v mm“ zaokrouhlen! em.! „nwm výmlr podl: am 14 5 p/mme „) Mah) v/h/ : 15mm: Sb. v parum mm

Výkaz údajů o bonitovaných padně ekologických jednotkách (BPEJ) k parcelóm nového stavu

„»ch „“,me hu : m' »“va uulnsuu xjednocuseně „„ : m' wm!
"mmm“ "maca nemnwlesl/ :wotnc:

: ; 25 0
; 2 51 g :

'
' 3: 07 :

Palnomka u parcely 3240/7 0 2240/11 „ „m :: „anu Slamu m7 me parcelách

' „.„„„1„„M„„.„„„„W
GEOMETRICKY PLAN

“wm HW"

pro 129 „. a y a _
Vlncle'n' nebo IHĚII 00—404 bude , nero Chio .::—xu unum mon- wn—Mmr 4 tun „muy .(H-mu nwm :gvml'ven

„L,„mwmmim “ " “ „mamma 7635/1999 „„www—
„. 25112022 M., 542/2022 „„ c..,

. mnmWWW „„

„BMBL _ _" mm. „„ .kar . „mm „\ Mm mm. ..Mwmo.: W. V .W. „m.

mmm ÍZY, 261 0! PIYDlum ll!

ul : 777 104 715

Cmaplenu' 0571923052022

' KU pro Sťedočeský kvaymam
PGP-me/zozz-zn
2022.12.c709:12:ns—0voo'

mm Insx. Pribram 1-1/43
„..„m mgmm „.mn w mm.., „m..„m.. .. . „„ . mm„.m„ „„- „w„. », ..„m „..—wm „m...



7
7

Č.j. MeUPB 00724/2023 str. 4 -_

/
/

Seznam sauchn/c (54757)
Souřadnice pro zápis do KN

675/5 55571 Y 7 kód „ Poznamka
2507» 79 77554429 7053555 34 3 lah budovy
2572— 74 776535447 708169357 ] roh budovy

/2572—2196 77854 7 41 708_1696 94 J roh Dudov

2572437 77554 7.57 7053552. 55 3 /
2572439 775524 52 705355539 3 /
5720f3 77552422 7053599 75 3 70h budovy
! 77552737 108_7596 14 J fan budovy , q'
? 77553257 7055707 45 3 mh budovy „&
J 775529 02 7055705 02 : 70h 50mm '?
4 77555745 7053597 29 3 mh budovy
5 77554150 1055557 75 3 roh 505W Q5 775542747 705_7555. 72 3 7577 505W;
7 775544 71 708359757 3 roh budovy €;
8 775544 55 7053597 45 J mh 505W 70?
9 77554725 7053700. 12 3 roh 505577

/ ID 775557 77 705369558 J roh budovy

71 77554557 7053593 55 J ICH budavy
12 775545. 95 7053593 25 J roh 5555747
73 775527727 705370479 J budova
77 778639 20 1083593. 73 ] 70h budov

75 775545 52 705355905 3 755 505W,

*? '
„PW 2240/4

7571—25

5
.;

Q.

_ »'s“ "aA. 2240/575 e
v \\

fr.
?

. v

19|= 2240/6 "
ea %

237244
»“ „9 d

": _., “A .
(„ .

\
1 7 zm-zae ,

» v [ "ž
„, (,'—"7 / :: di? <>o 4 v 75>

/
2240/7 % 50

„ g sm-J W?
5 2/ _ \;

LL \
2240/8 :;

f
\

2240/10 \
\

_
\\J '

„; „72 40/354.

\ “Q
0

bx
,

q?

\
\ cí?

2240/9 „*
„f „

/

/

232475

7.;



Jana Řičařová
___—_

Od: Libuše Hálová
Odesláno: 23. Iegna 2023 13:23
Komu: Jana Ríčařová
Předmět:

Évyj.

OIRM, OSH - prodej části pozemku p. č. 2240/29 v k. ú. Příbram - paní

Pozemek p. č. 2240/29 v k. ú. Příbram — vyjádření Odboru investic a rozvoje města

Požádali jste nás o vyjádření k případnému odprodeji části pozemku p. č. 2240/29 o výměře 3 m2 v katastrálním území
Příbram. Dle sdělení žadatelky na této části pozemku stojí garáž.

K Vaší žádosti o vy'a'dření sdělu'eme:

Pro správní území města Příbram je schválena územně plánovací dokumentace, a to Územní plán Příbram (ÚP), který
schválilo Zastupitelstvo města Příbram dqe 18. 064 2018, usn. č. 1006/2018/ZM, který nabyl účinnosti dne 17. 07. 2018.
Ke dni 01.10.2021 je účinná Změna č. 1 UP Příbram.

Předmětný pozemek p, č. 2240/29 v k. 0. Příbram se nachází v ploše dle ÚP — tzv. plochy veřejných prostranství —
městské parky a lesoparky (MPL)

1. Vyjádření Odboru investic a rozvoje města
Nemá námitek k odprodeji předmětné části pozemku p. č. 2240/29 o celkové výměře 3 m2 v k. 0. Příbram. dojde tím
k narovnání majetkoprávních vztahů, pozemek i stavba bude mít jednoho vlastníka.

Vyřizuje: Libuše Há/ová/ 318 402 576

2. Vyjádření Oddělení přípravy a realizace projektů (z hlediska plánovaných investic města)
Na předmětném pozemku město Příbram v současné době nepřipravuje žádnou investiční akci.
Vyřizuje: Ing. Pavel Bureš/ 318 402 559

S přáním hezkého dne.

Libuše Hálová
referent Odboru investic a rozvoje města

T: 318402 576
E: |ibuse.ha|ova©gribram.eu

Městský úřad Příbram

Tyršova 108, 261 19 Příbram I

FB | IG ! YT | web

A
|
A

MĚSTO PŘÍBRAM ,Gn

From: Jana Říčařová <Jana.Rícarova©príbram.eu>
Sent: Wednesday, December 14, 2022 11:23 AM

To: Libuše Hálová <Libuse.Halova©príbram.eu>; Michaela Svajčíková <Michaela.Sva'cikova ríbram.eu>

Subject: ž. o vyj. OIRM, OSH - prodej části pozemku p. č. 2240/29 v k. ú. Příbram —

Vážené kolegyně,

prosíme vás o vyjádření k případnému odprodeji části pozemku p. č. 2240/29 o vým. 3 m2 v katastrálním území
Příbram, Dle sdělení žadatelky na této části pozemku stojí garáž. V příloze zasíláme žádost včetně geometrického
plánu.

Za vyjádření předem děkujeme a jsme s pozdravem

Jana Říčařová

[Strana]

/;



f _ „
., „ v , \ *v 5

Jana Ricarova
——

Od: Michaela Svajčíková
Odesláno: 27. prgsince 2022 14:53
Komu: Jana Ríčařová
Předmět: RE: ž. o vyj. OIRM, OSH - prodej části pozemku p, č. 2240/29 v k. ú. Příbram - paní

Vážená kolegyně,

Na základě předložené Žádostí k odprodeji části pozemku parc. č, 2240/29 v k.ú. Příbram o výměře 3 m2, sděluje
odbor silničního hospodářství následující:

- Z hlediska dopravních zájmů nemáme k odprodeji předmětné části pozemku námitek.
» Pozemek parc. č. 2240/29 v k.ú. Příbram přímo sousedí s pozemkem parc. č. 2240/30 v k.ú. Příbram, kde

evidujeme místní komunikaci IH. třídy. odprodejem části pozemku parc. č. 2240/29 v k.ú. Příbram, nesmí

dojít k zásahu do uvedené místní komunikace.

„ „ , \ . , „
5 ... l! _ .

\
//

\V _.
/. stožár

» \
“440/25

.,-, „g, ._. „ ,. , „ , f. am., ;. \\, 222 — _ f
, „f ,. L „„ _ ,/z'zqo'/4 -: / f : /

. aemoom: “' :3' /
" \ »'

„\ xl / 2235/1 '

. enaoeb'm V z
V). ostatní „ »

. oci
V

v 0
244 u/ 5

/'
mmm 213/6 ,

"
!(:me

,
"

shcds)
/

musim (b) M _
rmmýídya) \

...áv/E
..

mxwídy (d) '
224 a'? 10 “8—1

učzlovekpm. (u
(.

_ 2 48, 9 „,-"'
nm /
dáme" lénnv /

ZSŠ
o

. 224012

1: . v . mm
, 2210/12 2233/2

/
/ _2240/20 „v/ )

„ ' _,'l “23221314

as:,
o

1/3 \ 2247/11 2248/2
7 I

» o *' 2251/5

Ú“ / g _, . f "
*Na/15 2240/21 / 22311-22

// „247/ 9

// 2251/
I'/ .

o / 2247/9 2249/4
23457715 _/ 251/6 2245/14

>
:
!! „m, „251/
'

(970 2225/5
%\,

._ \.
C) »24 7 a \ ,
) 225'1/

Íů 22Í6/G _ » _,u /

S pozdravem

Michaela Svajčíková
referent speciálního stavebního úřadu

T: 318 402 555
E: michaela.sva'cikoangribram.eu

[Strana]

%



Va'š dopis zn.: elektronické podání Adresa žadatele:
Ze dne: 10.01.2023 město Příbram
Naše značka: 1$CVZAD14253 Tyršova 108

Vyřizuje: 1. SčV, a.s. 26101 Příbram

(automatické vyjádření)
Tel./fax: 840 111 322

Mobil: 601 275 275

E-mail: info©1scv.cz
Datum: 10.01.2023

Vyjádření společnosti 1.SčV, a.s.

Účelvw'ádření:

Katastrální území, parcelní číslo: Příbram, 2240/29

Vymezeno v situaci uvedené v příloze

Kontaktníowazb_
Kontakt. údaje: tel„ e-maíl 318 402 339, jana.ricarova©pribram.eu

Platnost vyjádření : jeden rok ode dne vyhotovení'
*
Vyjádření pozbývá platnost po vypršení jeho lhůty. V případě potřeby si vyžádejte vyjádření nové.

Ve Vašem zájmovém území se nenachází zařízení v provozování nebo servisování společnosti 1. Sčv, a.s.
a jejich ochranná pásma.

Případná existence vodovodních a kanalizačních přípojek či vnitřního vodovodu a kanalizace není součástí

poskytnutého vyjádření, jelikož tato zařízení nejsou v provozování nebo servisování společnosti 1. SčV, a. 5.
Umístění těchto zařízení je nutné ověřit u vlastníků příslušných staveb či pozemků (vlastníkem vodovodní
nebo kanalizační přípojky, popřípadě jejich části zřízených před nabytí účinnosti Zákona č. 274/2001 Sb.
o vodovodech a kanalizacích v platném znění, je vlastník pozemku nebo stavby připojené na vodovod nebo
kanalizaci, neprokáže-li se opak).

Dále upozorňujeme, že se ve Vašem zájmovém území mohou nacházet vodohospodářská zařízení ve správě
jiných provozovatelů a rovněž zařízení ve výstavbě či zařízení zrušená. Všechna tato zařízení nejsou
v poskytnutém vyjádření zohledněna.

Vyjádření pozbývá platnosti:
' uplynutím doby platnosti vyjádření
- změnou rozsahu zájmového území či změnou důvodu vydání vyjádření
- pakliže se žadatel či stavebník bezprostředně před zahájením realizace stavby ve vyznačeném
zájmovém území neujistí o tom, zda toto vyjádření stále odpovídá skutečnosti (vytyčení sítí, nová
žádost o poskytnutí vyjádření k existenci zařízení na internetových stránkách společnosti
1. SčV, a.s.).

Ing Bc Ronen Morávek MBA, LL IV.
generámí a technicky fednel

Stránka 1 ze 2

1. SčV, a.s. Sídlo společnosti: Ke Kablu 971, 100 00 Praha10

Novohospodská 93, 261 01 Příbram Společnost je zapsána v obchodním rejstříku
Zákaznická Ilnka. 840 111 322 u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka by © VEOLIA
info©1scv.cz, www.1scv.cz 10383. %



(Q)) 1. SčV

Příloha: situace zájmového území

Příloha k žádosti o poskytnutí informace ze dne: 10,012023

Naše značka: 1SCVZAD14253

Situace zájmového území

O

O *
09
€,) . j
a \

© / :
.— / 1
o /

/ \Ý
/ \

\

Q

1\

\

s

/

Q

\

/ s
= 1

*
/

/ Úsek vodovodního řadu 71 íd % X / Úsek kanalizačního řadu / Linie elektro

Úsekvodavudnihořadu / / Úsek kanallutnlhnřadurdešlová |',| Ochranné pásmostlupeň
/ Úsek vodovodni připnjky ÚSek kanallzaňnl přípmky LTI O(hranne' pásmo: II. stupeň

Úsek vodovodní přípojky Úsek kanalizačnl přípojky: dešťová Lj Ochranné pásmo: III. stupeň

/ Úsek vodovodního řadu: mlmo provoz / Usek kanalizačního řadu: mimo provoz D Ostatní
/ Úsek vodovodního řadu: uušeno / Úsek kanalizačního řadu: zrušeno

Stránka 2 ze 2

1, sev. 3.5. Sídlo společnosti: Ke Kablu 971, 100 00 Praha10

Novohospodská 93, 261 01 Příbram Společnost je zapsána v obchodním rejstříku
Zákaznická linka: 840 111 322 u Měslského soudu v Praze, oddíl B, vložka by QVEOLIA ýá
info©1scv.cz, www.1scv.cz 10383.



Technické služby města Příbrami, p. o.

% U Kasáren 6, 261 01 Příbram IV

% tel.: 318 624 191, e—mail: mfo©ts-pb.cz, www.ts-pb.cz

% )D datové 5chránky135xgygp

; pi-íbram IČ: 00068047, DIČ: czooossou, KB Příbram, č. ú,: 888760247/0100

vÁš DOPIS: ŽADATEL:

SPIS. ZNAČKA: 23-0011/KS Městský úřad Příbram
ČÍSLO JEDNACÍ: 0050/024/2023 referent oddělení majetkoprávního

Jana Říčařová

VYŘIZUJE: Kateřina Srchová Tyršova 108

TEL/FAX: 318 524 191 261 01 Příbram
E-MAIL: katerina.srchova©ts—pb.cz

DATUM: 26. 1. 2023

„Prodeí části gozemku 2. č. 2240129 o výměře 3 m2“

Vyjádření sgrág střediska Veřeiné osvětlení:

Na výše zmíněné části parcelního čísla (dle Vašeho zákresu) se nenacházejí sítě VO,
k prodeji tak nemáme připomínek.

Vedoucí střediska Veřejné osvětlení TS Příbram — Petr Lukáš Vavřík

tel.: 777 705 607, centrála 318 624 191, e—mail: |ukas.vavrik©ts-pb.cz

Vyíádření sgrág střediska Místní komunikace:

K prodeji výše zmíněné části pozemku (dle Vašeho zákresu) nemáme připomínek.
Vedoucí střediska Místní komunikace TS Příbram —Josef Pospíšil
tel.: 777 705 604, centrála 318 624 191, e-mail: josef.pospísil©ts-pb.cz

Kateřina Srchová

referent správy

Technické služby města Příbrami, p. o.

% U Kasáren 6, 261 01 Příbram IV

% tel.: 318 624 191, e—mail: mfo©ts-pb.cz, www.ts-pb.cz

% )D datové 5chránky135xgygp

; pi-íbram IČ: 00068047, DIČ: czooossou, KB Příbram, č. ú,: 888760247/0100

vÁš DOPIS: ŽADATEL:

SPIS. ZNAČKA: 23-0011/KS Městský úřad Příbram
ČÍSLO JEDNACÍ: 0050/024/2023 referent oddělení majetkoprávního

Jana Říčařová

VYŘIZUJE: Kateřina Srchová Tyršova 108

TEL/FAX: 318 524 191 261 01 Příbram
E-MAIL: katerina.srchova©ts—pb.cz

DATUM: 26. 1. 2023

„Prodeí části gozemku 2. č. 2240129 o výměře 3 m2“

Vyjádření sgrág střediska Veřeiné osvětlení:

Na výše zmíněné části parcelního čísla (dle Vašeho zákresu) se nenacházejí sítě VO,
k prodeji tak nemáme připomínek.

Vedoucí střediska Veřejné osvětlení TS Příbram — Petr Lukáš Vavřík

tel.: 777 705 607, centrála 318 624 191, e—mail: |ukas.vavrik©ts-pb.cz

Vyíádření sgrág střediska Místní komunikace:

K prodeji výše zmíněné části pozemku (dle Vašeho zákresu) nemáme připomínek.
Vedoucí střediska Místní komunikace TS Příbram —Josef Pospíšil
tel.: 777 705 604, centrála 318 624 191, e-mail: josef.pospísil©ts-pb.cz

Kateřina Srchová

referent správy



* ZNALECKÝ POSUDEK
číslo položky: 1306 - 15/23

, _ ;.n. /

“zeď“ ř „„ „
*

a ' '“
*f*—“' „ Í. „„v

“ "**-» „' Í. ;; 23%! „:H'

ggg F L 7;—" „ __;„fs *
“& :ízřžf

'2é“*.%„fí'ř_:='7"“tš“"w. * 5333“ .;

,

'
. wi'v=€l„í.x m?" * v—z ;; ,“; "L'“ '

+= , % _, m; wii:-

“333% ÍÝĚŠŠ—"Šé * " í »

'
Stručný popis předmětu znaleckého posudku

'
Části pozemku p.č. 2240/29 (GP 2240/33 a GP 2240/35) v k.ú. a obci Příbram

Znalec: Ing. Kamila Štěpánková
Dělnická 390

252 41 Dolní Břežany
telefon: +420 739 016 448

e-maíl: posudky©seznamcz

Zadavatel: Město Příbram

Tyršova 108

261 19 Příbram 1

Počet stran: 17 (9 stran příloh) Počet vyhotovení: 2

Podle stavu ke dni: 14022023 Vyhotoveno: V Dolních Břežanech 16.02.2023

|
\

- a
„16

H



1. ZADANI

1.1. Účel znaleckého posudku
Stanovení ceny podle platného cenového předpisu a ceny obvyklé pro účely majetkového vypořádání

1.2. Skutečnosti sdělené zadavatelem mající vliv na přesnost závěru

posudku _

1.3. Prohlídka a zaměření

Prohlídka se zaměřením byla provedena dne 14.02.2023.

I v 0

2. VYCET PODKLADU

. 2.1. Výčet vybraných zdrojů dat a jejich popis
- výpisy z katastru nemovitostí ze dne 7.2„2023

- kopie katastrální mapy z internetu

- Geometrický plán č. 6719—305/2022 ze dne 7.12.2022
— Geometrický plán č. 6720-305/2022 ze dne 14.11.2022
- údaje z aplikace Cenové mapy — Octopus Pro

- skutečností a výměry zjištěné na místě

3. NALEZ

3.1. Výčet sebraných nebo vytvořených dat

Název předmětu ocenění: Části pozemku p.č. 2240/29 (GP 2240/33 & GP 2240/35) v k.ú. &
obcí Příbram

&
Adresa předmětu ocenění: Březnická

261 01 Příbram IV

Kraj: Středočeský
Okres: Příbram
Obec: Příbram
Katastrální území : Příbram

Počet obyvatel: 31 651

Základní cena stavebního pozemku vyjmenované obce ZCV : 1 576,00 Kč/mz

Vlastnické a evidenční údaje

Město Příbram, Tyršova 108, 261 19 Příbram I, podíl 1 / 1

Dokumentace a skutečnost

Z předložené dokumentace je zřejmé, že právní stav se od stavu skutečného ncliší.

_ 2 _



Celkový popis nemovité věci

Pozemek se nachází v městské části Příbram IV v ulici Březnícká. Části vyměřené geometrickým

plánem leží ze zadní části domů č.p. 229 a č.p. 230, při místní komunikaci, která vede podél
Příbramského potoka. Jedná se o malé části pozemků pod vedlej šími stavbami - garážemi, které jsou
užívány společně s rodinnými domy. Nyní je pozemek p.č. 22401/29 v UP vedený jako MPL - plochy
veřejných prostranství. Nově, podle přiložených GP, se bude jednat o zastavěnou plochu a nádvoří a
součástí bude vždy garáž.

3.2. Obsah

1, Pozemky I

4. ZNALECKY POSUDEK

4.1. Ocenění cenou zjištěnou

. Oceňovací předpis
Ocenění je provedeno podle zákona č. 151/1997 Sb., 0 oceňování majetku ve znění zákonů č.
121/2000 Sb., č. 237/2004 Sb„ č. 257/2004 Sb., č, 296/2007 Sb., č. 188/2011 Sb„ č. 350/2012 Sb., č.
303/2013 Sb.,vč. 340/2013 Sb., č. 344/2013 Sb., č. 228/2014 Sb., č. 225/2017 Sb. a č„ 237/2020 Sb. a
vyhlášky MF CR č. 441/2013 Sb. ve znění vyhlášky č. 199/2014 Sb., č. 345/2015 Sb., č. 53/2016 Sb.,
č. 443/2016 Sb., č. 457/2017 Sb., č. 188/2019 Sb., č. 488/2020 Sb., č. 424/2021 Sb. a č. 337/2022
Sb., kterou se provádějí některá ustanovení zákona č. 151/1997 Sb.

Index trhu s nemovitými věcmi

Název znaku č, Pi

1. Situace na dílčím trhu s nemovitými věcmi: Nabídka odpovídá II 0,00

poptávce
2. Vlastnické vztahy: Nezastavěný pozemek, nebo pozemek, jehož V 0,00

součástí je stavba (stejný vlastník), nebo stavba stejného vlastníka,
nebo jednotka se spoluvl, podílem na pozemku

“
3. Změny V okolí s vlivem na prodejnost: Bez vlivu nebo stabilizovaná II 0,00

území
4. Vliv právních vztahů na prodejnost: Bez vlivu 11 0,00
5. Ostatní neuvedené: Bez dalších vlivů 11 0,00
6. Povodňové riziko: Zóna s nízkým rizikem povodně (území tzv. 100- III 0,95

leté vody)
7. Hospodářsko-správní význam obce: Obce s počtem obyvatel nad 5 111 1,00

tisíc a Všechny obce \! okr. Praha * východ, Praha — západ a
katastrální území lázeňských míst typu D) nebo oblíbené turistické

lokality
8. Poloha obce: Obec vzdálená od hranice zastavěného území V 1,02

vyjmenované obce nebo oblasti v tab, č. 1 přílohy č, 2 (kromě

Prahy a Brna) v nejkratším vymezeném úseku silnice do 10 km

včetně

9. Občanská vybavenost obce: Komplexní vybavenost (obchod, 1 1,05

služby, zdravotnická zařízení, školské zařízení, pošta, bankovní

(peněžní) služby, sportovní a kulturní zařízení aj.)

_ 3 _

o/í



V případech ocenění nemovitých věcí vyjmenovaných ve třetí poznámce pod tabulkou č.1 přílohy č.

3 oceňovací vyhlášky:
5

Indextrhu IT=P6*P7*P3*P9*(1+ z Pi)=1,017 ,

l= ]
'

V ostatních případech ocenění nemovitých věcí je znak 7 až 9 roven 1,0:
5

Index trhu IT : Ps * P7 * Ps * Ps * (1 + E P,) = 0,950
i= \

Index polohy

Typ staveb na pozemku pro stanovení indexu polohy: Rezidenční stavby v ostatních obcích nad 2000

obyvatel
Název znaku č, Pi

]. Druh a účel užití stavby: Druh hlavní stavby v jednotném funkčním I 1,00

celku
. 2. Převažující zástavba v okolí pozemku a životní prostředí: I 0,04

Rezidenční zástavba
3, Poloha pozemku v obci: Navazující na střed (centrum) obce II 0,02

4, Možnost napojení pozemku na inženýrské sítě, které má obec: I 0,00

Pozemek lze napojit na všechny sítě v obci nebo obec bez sítí

5. Občanská vybavenost v okolí pozemku: V okolí nemovité věci je II -0,01

částečně dostupná občanská vybavenost obce

6. Dopravní dostupnost k pozemku: Příjezd po zpevněné komunikací, V1 0,00

dobré parkovací možností
7. Osobní hromadná doprava: Zastávka do 200 m včetně, MHD — III 0,00

dobrá dostupnost centra obce

8. Poloha pozemku z hlediska komerční vy užítelností: Bez možnosti H 0,00

komerčního využití
9. Obyvatelstvo: Bezproblémové okolí

11 0,00

10. Nezaměstnanost: Průměrná nezaměstnanost II 0,00

11. Vlivy ostatní neuvedené: Bez dalších vlivů - Bez vlivů II 0,00

g „
Index polohy IP = P1 * (1 + E Pi) = 1,050

i : z
V případech ocenění nemovitých věcí vyjmenovaných ve třetí poznámce pod tabulkou č. 1 přílohy č.

3 oceňovací vyhlášky:

Koeficient pp = IT * lp = 1,068

V ostatních případech ocenění nemovitých věcí je znak 7 až 9 roven 1,0:

Koeficient pp : IT
* Ip : 0,998

1. Pozemky |

Ocenění

Index trhu s nemovitostmi 11 = 0,950

Index polohy pozemku Ip : 1,050

_ 4 _

„ír



Index omezujících vlivů pozemku

Název znaku č. P1

]. Geometrický tvar a velikost pozemku: Tvar bez Vlivu na využití II 0,00

2. Svažitost pozemku a expozice: Svažítost terénu pozemku do 15 % IV 0,00

včetně - ostatní orientace

3. Ztížené základové podmínky: Neztížené základové podmínky 111 0,00

4. Chráněná území a ochranná pásma: Mimo chráněné území a I 000

ochranné pásmo
5. Omezení užívání pozemku: Bez omezení užívání 1 0,00

6. Ostatní neuvedené: Bez dalších vlivů II 0,00

6

Index omezujících vlivů Io : ] + EPÍ = 1,000
i= 1

Celkový index I= Ir * Io * Ip = 0,950 * 1,000 * 1,050 = 0,998

.
Stavební pozemky zastavěné plochy a nádvoří oceněné dle 5 4 odst. 1 a pozemky od této ceny

odvozené

Přehled použitých jednotkových cen stavebních pozemků

Zatřídění zakf' Cina Index Koef. Upr; “ezna
Ěc/m Kc/m

5 4 odst. 1 - stavební pozemek - zastavěná plocha a nádvoří, funkční celek

š4 odst. 1 1 576,— 0,998 1 572,85

T N'
Parcelní Výměra Jedn. cena Cena

yp mv číslo [m2] [Kč/m2] [Kč]
5 4 odst. 1 zastavěná plocha a GP 2240/33 3 1 572,85 4 718,55

nádvoří

© 4 odst, 1 zastavěná plocha a GP 2240/35 6 1 572,85 9 437,10

nádvoří

_. Stavební pozemky - celkem 9 14 155,65

Pozemky I - zjištěná cena celkem = 14 155,65 Kč

4.2. Výsledky analýzy dat

1. Pozemky [ 14 156,- Kč

Výsledná cena - celkem: 14 156,- Kč

Výsledná cena po zaokrouhlení dle 5 50: 14 160,- Kč

slovy: Čtmácttísícjednostošedesát Kč

_ 5 _

„ff



4.3. Ocenění obvyklou cenou

Jako podklady byly použity údaje realizovaných prodejů z aplikace Cenové mapy — Octopus Pro,

2 období posledních dvanáct měsíců. Podle tohoto servem byly v uplynulé době zobchodovány tyto

pozemky:

Realizavane'prodeje

I. Nemovitost

Obec: Dubenec u Příbramě, horší lokalita

Charakter: stavební pozemek p.č. st. 6/2

Velikost pomemku: 8 m2

Realizovaná cena: 39 600,- Kč (4 950 Kč/m2)
Prodáno: 03/2022

“ “
%$! „,

II. Nemovitost

Obec: Příbram IV, ul. Mariánská

Charakter: pozemek p.č. st. 2410/5, horší přístup
. Velikost pozemku: 48 m2

Realizovaná cena: 96 000,- Kč (2 000 Kč/m2)
Prodáno: 07/2022, V-6186/2022-211

' *r" 1: v ; „ » „:p-„ ' „..-„„ W;.TJ—ř;
_

„„ \; ((?-„m k
„ - :* "ani! _

gi ' „»
ž;„mim“ %$; J!?
* 7:5“ -x ĚÍ ."Ž.“

*

3x1" '; g.; “.g-fm ;" ;
F=4

.: 53; .tv.. _ „::.-tata \f PZ;—

_ 6 -
]

!%
?



HI. Nemovitost

Obec: Příbram VI — Březové Hory _
Charakter: pozemek p.č. st. 168/2, UP určený k zastavění

Velikost pozemku: 41 m2

Realizovaná cena: 300 000,- Kč (7 317 Kč/m2)
Prodáno: 11/2022, V-9868/2022-211

Š' % 31,
V ::.-» “JŠ „WTC

. "l'íí =? V
'

._ ' fs » .' 1“ 33%“3“ ' . ma?&
.:q'Ýšťílu „sít? *“ *“ 1.1 :“ št; '

“avšagíi “ťia—',. *“ v “=* :;
“\ZQŽJQ

ut.— '
; “„ . —. f'fďfftrrď

Hodnota stanovená cenou zjištěnou neodpovídá hodnotě, která by byla dosažena při prodeji

stejného, popřípadě obdobného majetku. Na základě porovnání všech Zobchodovaných pozemků

s oceňovanýmí pozemky, na základě zkušeností vlastní a spolupracujících znalců se situaci na trhu

s obdobnými typy a s ohledem na velikost pozemku, odhadují obvyklou cenu oceňovaných části

pozemku se zpevněným povrchem na 4 000 Kč/m2.

Pozemek p.č. GP 2240/33 (3 m2) 12 000,- Kč

Pozemek p.č. GP 2240/35 (6 m2) 24 000,- Kč

4.4. Stanovení obvyklého nájemného za užívání pozemku

Výgočet ročního náiemněho: _

Pozemek se nachází V městské části Příbram IV V ulici Březnická. Částí vyměřené geometrickým

plánem leží ze zadní části domů č.p. 229 a č.p. 230, při místní komunikaci, která vede podél

Příbramského potoka. Jedná se o malé části pozemků pod vedlejšími stavbami — garážemi, které jsou

užívány společně s rodinnými domy. Nyní je pozemek p.č. 22401/29 v UP vedený jako MPL - plochy

veřejných prostranství. Nově, podle přiložených GP, se bude jednat o zastavěnou plochu a nádvoří a

součástí bude vždy garáž.

Cena pronájmu pozemků se pohybuje ve výši 3 — 6% z ceny pozemků za rok. Někdy se stanovuje

nájemné až ve výši 10%, to se týká pouze velmi atraktivních pozemků s komerční využitelnosti.

S ohledem na velmi dobrou polohu pozemku, stanovují cenu pronájmu ve výši 5 % z ceny pozemku

za rok.

Výpočet ročního nájemného:
Nájemné/rok z pozemku GP 2240/33 12 000 Kč x 5% = 600,- Kč/rok

Nájemné/rokz pozemku GP 2240/35 24 000 Kč x 5 % í1200,- Kč/rok

- 7 -

\



Odměna nebo náhrada nákladů

odměna byla sjednána smluvně před započetím výkonu.

Znalečné & náhradu nákladů účtuji dokladem č. 1306 — 15/23.

ZNALECKA DOLOZKA

Znalecký posudek jsem podal jako znalec jmenovaný rozhodnutím Krajského soudu v Praze, ze dne

6,1242006, pod č.j. Spr. 4131/2005, pro základní obor:
ekonomika pro odvětví ceny a odhady se

specializací pro odhady nemovitostí.

Znalecký posudek byl zapsán pod číslem 1306 - 15/23 evidence posudků,

V Dolních Břežanech 16.02.2023

)

OTISK ZNALECKÉ PEČETI

Ing. Kamila Štěpánková
Dělnická 390

252 41 Dolní Břežany

„Prohlašuji, že jsem si vědoma následků vědomě nepravdivého znaleckého posudku, a
to ve

. smyslu 5 1273 zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád, v platném znění".

PRILOHY ZNALECKEHO POSUDKU

č: 1306 - 15/23

počet stran A4 v gříloze:

Fotodokumentace
]

Výpis z KN
2

Katastrální mapa
1

Geometrický plán
4

Mapa oblasti
1

. 3 .



& : \
___Ř i

i '
n » '

*—s—»„___ .. ' '); '> “4 ' '*
(Tifšyf — — *f*-**Wmh'wiyus . . zu '," " » * "- A .— >=

, r, _ zv & ..— _ „,; _ a.„_,._, ___“ _, , _ _
-' ., *v "* a' tw „!$—AWF. . .,_ : :.

'v : ““."-“M" , '$ '
,* _':.'_':» ,Ž —: “1' . !3'»ŠJ“ av , 4. — , » '

; ___ ___—47151153 “5 i : wfš . “RA n_____, „ _ 'i' Q? „„ » _ __ _ 7, . „__—gta . ?. “___ __ _ ___F, ' “* »a i “51 _ .. „u . _ __ ___ _ „___. (&&-FS; ', 1,3%,— z _43 f km., __.1.,__._ „___ __ _ _ __ _„G. "
— "* „z: „

' 5 u '
:Í“ t .. »: _ “ *_ . ..55: -'*'-„-:=1'» . 4 . „ ;„ „myf WĚMJQ $$$“ [ 1:31? 't“ *; _,_ _ . _ . „___ “?!“ŽJ ___:„fw „:_L _? „. ;,

&% „„ n_.._\ __,___x__ _ ).: .„„„_ _ _ _ _ _, _ ____,________ 3M _
' " ?W—ň—v'n "“Šágať“fin.

." " ' .. "v . ' „ .: , “i.: Í. * „Jx „+. .“É;=..-v7“g'—ť=- v,„'
' —» “!“-“*f*“ “&*-“fm :: * “zfr- .- " ' ' *

, meu, „.„—.:w_v_lc:„." ' ' !=? „.W-č,; “"“? ' ** "=* „» ' &““ , \ „ 37,514; ?RZŠŠ—e ??rr—M' '“ “$?
" ' “ '- _-“„“i

' :„ZĚWE-Aům ' *.'„gdazzršgszš __ * .:; „ „ . „ 7

>

\

\\

U

Ř.—

I



MISYS Stránka č. l z 2

Vyhazovu: Jana ňlhřova

___—W
stvs-KazagnsQL, !nřormatxvni výpis pro vmlřní natřena—____________.____.—______

OKRES Cluzoe Příbram, 3211 . Dala ptam v 1,01 1023

OBEC: 539911 Příbram msoumce o PARCELACH
W-ZUEMV 735494 Příbram _ , , ,_ _, _ ..„v____.____„_____„____ ., V „ ___,m __ _ . „

čísló "FAŘL'ELW &N 2240/29
VÝMĚRAln-vz' 1159

KATASTRÁLNÉ územi; Příbram 735426
Pavec mzcew; mm:: nemavltosrí (aw)

UST mw. om
URČENÍ výměny: :: sauiaamc v S—JTSK
DRUH 902mm: ostatn: mama

wuzm pozemcu: ,má plocha
způsoa 004mm: »
mzsNivznuxu: z-óus/zaia-zu

OPRÁVNĚNÉ osoev: na LV mom

Opfávnéný subjekt, adresa
!denteňkúmr Podíl

vmnmcxe grávo

, Město Příbram, WEB“ mal 26101 Příbram . vříoramx 00243132

vmwinmuži:! v: promenmmm \: lánu 8 (ha zápisu)

MM
Věcná práva 1:19:11de mmuvRMH v em a vwnč .nwlujlclm údajů

rip manu

vkné hřemena (podle henny)

zřízení, vedení, pmvozováuf a oprav připalky vody, plynu a

kanntaacq ze dne 114_2000, pvúvm účnky macu dne
3.5.2000
Oprávněnípm
mrcela: KN 2255/1 saucásrl;e:Příbmm m C_pv 153, má s\.

Povinnost k

Parcela: KN 2240/29
Ustma Smlouva o vémem břevnem v3at 1875/2000.

POLVZ:722I2000 2400722000041)

Pořadí:: datu podle pravni úoravy uůnné »: dobé vzmku práva

Věcné břemena (podle Instiny)
zřízení a pmvozováni zařilenř msznuučnš soustavy

tomu vymezen geomemckým plánem &. 4514469212031?
Upra'vněm'pm
ČEZ stmhuce, a s.. Yeplická 314/5, 40502 Děčín - Dean Iv—Podmokly, 16:24129035

Fovinnoí! )(
Parcela: KN 2240129

Listina Smlouva :) rr'ízml věcného břemene - úplatu! ze dne 26.04.2012. Právní účinky vkiadu práva ke dm 21.05.2012.

v-2936/2012-211

.
.. % dm,ritWt,1 » W'kuv._ „MÁ „ „___ „.___.,_,_„____

Nanad muly . jiné podklady :: úglw

Parceia KN 2240/29
' )má usnna le dne:: Smlouva (; převadu vvascmcm ze dne 254111997.

FOLVZ. 1153/1997 2-101153/1997-211

Pro
Fm: Městu U'řzbmm, Ymnva me, 26101 mmm Přinmm :, ximguuz

' vefká pnvamacc amlouva (: ptevodu » 1110/1995 smlouva o bezúplatném převodu mmetku do vlaSlmclví obce
mwznmnage 2-100775/1996—21 :

Pro:
Pro. Město Příbram, Yyršova 108, 2610! Příbram - Příbram 1, xčzoozaanz

file:'!x't':imisyx/isfMisys.hlmVlSKN/l()()UOíhtml 7, 2. 2023

J/ a



MISYS
Stranka &. 2 7 2

' Směnné smouva vn! xszs/w95 Snnouva Směnná'urávnl účinky vkladu dne
10.7.1995.

vova: 776/l995 z- :00776/1 995-212

Pro

Pro' Městu Přmvam, Tyršova ms, 15101 Příbram * Přxbram :, xbooznzuz

' vznxk v'na zc :ákcns :ákop % v 37212993
POLVZ, 333/1994 zrmauó/quu

pm
Pro; Město cameru, Tyršova ma 75101 Příbram * Pivbram 1. xč—oozumz

- Vema pnvamatc . smlouva o převodu » [07/1996 Smlauva a bezúplatncm převodu majelku ze dne 1.7.1996.
POLVZ: 553/1995 z- 100558/I 996-211

pm.
Pm: Město Pňbram. Tyršova me. 2610! Příbram » Příbram :. tůomaauz

* Vznik práva » zakona zakon eva 171/1991.
powzmzusai 2400045199741:

om.
Fra Město Příbram, Tyršova 103, 25mm Příbram , Příbram |. xc 0024332

- vzmk práva ze zákona lékon e.; 172/x991. POLVZÁJUIŠŠÍ : :00432/1991 2:1

Fla:
Pro: Město Příbram, Tyršuva me, zem: Příbram - Příbram 1,1(300243332

* wm práva ze zákcna lákon cvs \mwm naum ze dne 10 11999..
vaz-Bex/lew 2-100361/1999-211

Fm;
m: Město Příbram, Tyršova me, 26101 Příbram

- Příbram !, IČ:00243132

Nemawmm Jsou v územním obvodu, ve kterém vykanává slátm'spťávu kaťastru nemavlmsn' ČR.

Kilamální Mid pm Středočuký krij, Katastrální pracoviště "(on-vl,
kód: 211

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné
řadě

vyhotomommm:“mmS XWJ/Wp proVFK
'"

mm & ta'vmevnils: 7.02 023' 56:10

vaz: 5.0
Vyu-s vyhmoven za 0A749s, sqaute3

name,

vyhomvn: Jana Řiařavá ' _ , _ _ „ , vem. 5 5333576

Tento tým: má má::mamímmner „e mtm 991319 pm „mm „mm: oprávnmena
umame dal SPI KN

Hici'ffťťmys) sfisfMisyshlml "ISK N '\ (MOOShlml
7.2. 2023

MISYS
Stranka &. 2 7 2

' Směnné smouva vn! xszs/w95 Snnouva Směnná'urávnl účinky vkladu dne
10.7.1995.

vova: 776/l995 z- :00776/1 995-212

Pro

Pro' Městu Přmvam, Tyršova ms, 15101 Příbram * Přxbram :, xbooznzuz

' vznxk v'na zc :ákcns :ákop % v 37212993
POLVZ, 333/1994 zrmauó/quu

pm
Pro; Město cameru, Tyršova ma 75101 Příbram * Pivbram 1. xč—oozumz

- Vema pnvamatc . smlouva o převodu » [07/1996 Smlauva a bezúplatncm převodu majelku ze dne 1.7.1996.
POLVZ: 553/1995 z- 100558/I 996-211

pm.
Pm: Město Pňbram. Tyršova me. 2610! Příbram » Příbram :. tůomaauz

* Vznik práva » zakona zakon eva 171/1991.
powzmzusai 2400045199741:

om.
Fra Město Příbram, Tyršova 103, 25mm Příbram , Příbram |. xc 0024332

- vzmk práva ze zákona lékon e.; 172/x991. POLVZÁJUIŠŠÍ : :00432/1991 2:1

Fla:
Pro: Město Příbram, Tyršuva me, zem: Příbram - Příbram 1,1(300243332

* wm práva ze zákcna lákon cvs \mwm naum ze dne 10 11999..
vaz-Bex/lew 2-100361/1999-211

Fm;
m: Město Příbram, Tyršova me, 26101 Příbram

- Příbram !, IČ:00243132

Nemawmm Jsou v územním obvodu, ve kterém vykanává slátm'spťávu kaťastru nemavlmsn' ČR.

Kilamální Mid pm Středočuký krij, Katastrální pracoviště "(on-vl,
kód: 211

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné
řadě

vyhotomommm:“mmS XWJ/Wp proVFK
'"

mm & ta'vmevnils: 7.02 023' 56:10

vaz: 5.0
Vyu-s vyhmoven za 0A749s, sqaute3

name,

vyhomvn: Jana Řiařavá ' _ , _ _ „ , vem. 5 5333576

Tento tým: má má::mamímmner „e mtm 991319 pm „mm „mm: oprávnmena
umame dal SPI KN

Hici'ffťťmys) sfisfMisyshlml "ISK N '\ (MOOShlml
7.2. 2023

MISYS
Stranka &. 2 7 2

' Směnné smouva vn! xszs/w95 Snnouva Směnná'urávnl účinky vkladu dne
10.7.1995.

vova: 776/l995 z- :00776/1 995-212

Pro

Pro' Městu Přmvam, Tyršova ms, 15101 Příbram * Přxbram :, xbooznzuz

' vznxk v'na zc :ákcns :ákop % v 37212993
POLVZ, 333/1994 zrmauó/quu

pm
Pro; Město cameru, Tyršova ma 75101 Příbram * Pivbram 1. xč—oozumz

- Vema pnvamatc . smlouva o převodu » [07/1996 Smlauva a bezúplatncm převodu majelku ze dne 1.7.1996.
POLVZ: 553/1995 z- 100558/I 996-211

pm.
Pm: Město Pňbram. Tyršova me. 2610! Příbram » Příbram :. tůomaauz

* Vznik práva » zakona zakon eva 171/1991.
powzmzusai 2400045199741:

om.
Fra Město Příbram, Tyršova 103, 25mm Příbram , Příbram |. xc 0024332

- vzmk práva ze zákona lékon e.; 172/x991. POLVZÁJUIŠŠÍ : :00432/1991 2:1

Fla:
Pro: Město Příbram, Tyršuva me, zem: Příbram - Příbram 1,1(300243332

* wm práva ze zákcna lákon cvs \mwm naum ze dne 10 11999..
vaz-Bex/lew 2-100361/1999-211

Fm;
m: Město Příbram, Tyršova me, 26101 Příbram

- Příbram !, IČ:00243132

Nemawmm Jsou v územním obvodu, ve kterém vykanává slátm'spťávu kaťastru nemavlmsn' ČR.

Kilamální Mid pm Středočuký krij, Katastrální pracoviště "(on-vl,
kód: 211

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné
řadě

vyhotomommm:“mmS XWJ/Wp proVFK
'"

mm & ta'vmevnils: 7.02 023' 56:10

vaz: 5.0
Vyu-s vyhmoven za 0A749s, sqaute3

name,

vyhomvn: Jana Řiařavá ' _ , _ _ „ , vem. 5 5333576

Tento tým: má má::mamímmner „e mtm 991319 pm „mm „mm: oprávnmena
umame dal SPI KN

Hici'ffťťmys) sfisfMisyshlml "ISK N '\ (MOOShlml
7.2. 2023



“ m
„%$ "a

“'sí» —
(. (f _.

,
m Č

Ěnnnaaý' '
?.53 % !., „&' Š?

Q&Q; „ „,
43.2"

*“ “"

a $_„\

*
*.

m & n..

0 “"/"“$ „A , Ý' „o * %' z'Q

“ „„„\;
<1>1OOPLÉ";V“

m %“%“/?“! /\ _. „„ s

_12-

J.; %



!“

_\\,\u 5411—1\„-1.\_\ _

4- 5 : 1'— ,'. . .*/.1'\:',v'.'-:Hí\ \LL-ZÍ. *! „.

. _. __, __„ , , „ _„._„ „„ . _.. ., „__.„.._ , „„,.\\. . ,.-u,_ ,. \,

“lšgvgwx „„.L,4__. , „„... _,_____"3N,?1.9v__..__„..__ ..,!

\ wm ,_„\.. \ *_* _\ :. Tc'ru-mv::'.rv-—n lvu
„.; .,„n'T'řmť'f-„f'l

\ .,... \ »..„1 , ,.;„m „..— ;,.-„„ „„ i _ .. : „ ,

» \. \. ) ířI'T'íí- .. |

r__._,
. . „ - ., „ \\„___...,\,.„..,

__ .-\ .,- „„ .,..\._ ,._\._._+____„-_ .\__...,_.„„„__,\, „\
| * \- |

\ \\., , „_ | . „' „ \
! „, „\ \„w „. ;

l i _
'

| \ '

:
I

.: -. - - . '
nr)

„\\ _ 37:5" _ “„na/„r : » \, .

\ \ \\
„_ .

. \ \ \ . \ . 1 .

\ \ \ - ? - . y'

\ .
' \

L — .

„“My-F " ' m.— ;;; J',-f\\'ě\ ' :“ „mm
*

, ;ruw' ],!w \ ,' _..vj .,

] 5 : : \ :!:-tmě _, Mu
“

„hui ,

\ ! \ Ě „"."—':w' * MU 4 ' zbf :

\ \ f ; \ ] ff _ - „,
i \

r ,

\ . | Í . „* \3
\ \ * \ i ? Ý * j

„ - . - - \\ »: EÍ'É - . .ws-m '\- - - \ - w

.; -

"1 . , . "\ '
\-

f .
' '. , \ ,

i 3 \ \
i

\ ,; „. m m; , g \ \

- ,* \!
* ! \' "r ,* \

' ? ; ' L \ \
' i 3

„\ mar , mm „mv . mmm, mnam čštml un'x'nyr' „741mm tacy u ; ,m'sfm-c: :! Wm .y'w' : !: mor,: sc . :'cěnlrr „4m

Výkaz údajů o bcnitovoných púdnč ekologických jednotkách (BPEJ) k parcslóm noveho slovu

„.m— „„ pm \ (m „v . \ „mm | a ,: „„ „„ „.W (mo ML: tn: „: \ Mm , - -. __ „„

;íx;w;*í_-;"—„=m;<mw
"a "War ': wm „Turn 732355862 !“,q—H' “>" * wmv

“emovňch tvím“ .
nemwiaiv "amu ! “

\\ \v
1 ] 4 v

2240/5; š stav ,* s n 4 ' ' V
: ; | \. >A"“A'r" _, , * _75 \\ \— . 4? \

š . . '“ “ 1 < 4 1
* [ i 2- er „ ': * v\ i

i c __ z —» :. ! : \
: : . \
*“ \ ; ' 1 “": ' l * :

< > : ; ' .

„Wm „ „__-„\ ?:rw/l „ „mu „„ z „m „m. „, „mmm

, „M., „..a „..Mm,“„w „„... „\ „» „W,„qm„ .W
GEOMETRICKY PLÁN „M „ \ \

_

\ \ „_ „„m— _\ „\ __ \ \\

pro
W uma! (.nym: ING. MICHAL CHYBA

. mafrw mb: ma. „„ —„ : ;: ,: 1-2 ;;..1 ::. yíiyíwíffg'
A
;;, 5543" ";rM—&;N4_uvwxll—ř7<ww "

lm smé'wŽ'N—L “ " :::-"3 "TJ. \- \'ÍW'J'“ l."i'T'L'., , Fišš, „ ,
„ zemní; „“z/Fuk „_ 7.12.2022 :., 333/22

mi:... . ._;:;. .;;— a;_ — :..—„zi * " f;.:_\'.;.,;,—',.,;é?:r.;:;- : ;;:;;: mam.
. WW, „..—,.,... „__—,

vu „„ „mb, mm _ , „
„___-„MW „..-„_ __. "*'sa: .::.: „&“—„m z:; \; Jíme.

*

Www.: '7' ?L' u: ::KmeJr

_ .imjí“ % „,
5="*—',Eí“,"* ! 15! 139702) .

\ , \ __ Ing Damn; Burlafmm
&“: “71.31„_ __ xugm sxmnzym;

(mm "'n'/ram
KF Flluam

' * * „__. __ oowawúozz-zn
Ve: 4:3" fí'jmn _ _ „ „___ zovwm metz o>; alm-

yapfu *. Fňbvcm v'-7,'4.'
.

„Jaz. ..., ;;:„m „_E.,. _ ;;: \\

:LÍM'ZÁJŽQLÍÉJŽ 553"
"" "' \ \W“

N" .,_„_,__„,__,__-,___.I_______,___,_..A_.„„
,_.______._________'__._

.7ý \



_- _\. _ , „,
' „MM %

'
MMM! :, —: \ fu. L,:m, ,

,' %;: 74 _' 7/5on -: ' 'OEJE—JJ s J =;er nam„
,' _

"

, „ Av _
“„Já :- .,;ng „r. 3 \ , „ _„_._,_._

' ,

' ": ,' = ' ' 'n'-r.: \' & rm: 0.57 rz ' _

<
.— '; , (_. \'-'i-ř\í-d[j v.quguc w — ' ,

'

\ < /_„_.;_._ „„,-„_ ,. = _\„__. __
\

' :rzu
' - nama !% \ u. .n: ..

.
„, ,. „:qu „„ : . „ „_ .

Š _ vas: \. \_ 'm—í-ua su -
_

- \ zm: .\
' \ f

:
' „fyfšrc' Hmmm,; .= z „» .eu: \.

'

„„ , , 45.5 rpg.: ;;: ! „> [.W-, \

;
5 7/5542“ memy. r: <

_
Vah Duac-.\ \

*
_

7 j „5541 r' :!:uwwuv ' \ 'cvf- mnm,
*
\ »;1 \ /'

\
r _ 7:95“ (\; ::;uwrm ' ' v\:— !me/» - *: _

_
».

'
77554725 5651/00 :: ' | mh mam,!

' \n, ! 7/ábšř u 10111595 55 J ; 'uh mam, \ __

1
/ 7: * Nama “ši mamma? ! * "al (iudury . \

// v [ 775545 55 '081693 2.: _! Í mh mm„ “\

\ _\
* :..r „' 7/5579 ;7 mmm.: 7G \ ] t/udn/u

\

,"
77 ]- ).15639 20 N78 55:23 u : = 757. mmm, ,'

w ', mm! 5; r::msec „% .! ' m'r mm.,
/

Ě

' .
_ _ -.' ,'

í

A
,

.
// ,'

V
/
' „'\5/

$
/ / / (»

/\ _,7'

;
/ _; __(íw

aa \ //
1

i / / _// \\
\
\

/

E
// __,r' / _ \\ „f

/ //
1/ \ \\ /

\
. \ * /

, .

l _ //
l/

\
\

\ __

:
» / f “\

* /' “““, \ 7.740 =,

\
// /' / //\%Y

% \\
/

; __/ ,/ \ \_

“ / / _c/ \ \fm

/ / / “\ . )A?

// // , / “.“ \ /

, ! / \ .; ,\ \ ,

/ / //
=r/ 2240/5 \7

' / \ _/

f % 'q, \ \\
'

f/ / -\= „ _)nlz-u \\
,/

i /
,/ 5“ \

\ /? \\ „* _,f

„ /
,_ \ _, /

, \ m \, \ “ \\
- ř / ,

z \ \\“ flux, \ . : 7

/ *
_ J., \ e,. / _ m: zm \; / /

/ \ ,\_/ . \ _ \'4 $ /,

, \ ,.„ \ ó,
\ _ \ 4/ /

& \

/ *! * . +.
& \ __ ,

\ť', , gv

—,
- — 7 7- , „, \

! \
\\ 24 o, / „__ / f_i.

\ _ \ / mo :. L ,

\ - a \\ / /

_ u \ xx/á. ,-
\_

_ _ „ /

c.. \\ 2240/5 __ / / /, //

x
7 / 7 ,'

7249/77? \
/ f/ "

\\ _5/ / ' \l' _/

a _/“_ \ , JH / . //
\

/ \ \ \
/ / f 7

/
(\ *.

* / o
, / / 7

" \
a

\“ " \
'! JI- / / '/ '/

7 » — ,- , /

/ \ ,> \ : _nf' / / ,f /

' \ /
/ » // , / /

, <. \\ \ / / / ..; 7

\_ ; * \ / ] \, , _,

(_ . , , / \\ = / / .r? /

/\ 7/4u/w , / \ x \ , „fv ,!

' * — \ .! , u

/ „,N
/ ,! ./ / , / _/ ,-

/ “x. . 7 / ,
— 7 . 7 , _: 7

\. / 7 , „. V „ ,* f / /

_ \ , _ _7 \. „týmu: ' ,' / / , „„ 7..

„_ ; „ „ / , _/ _
f ,

_ ? “ ' : / , /

. 14 _

ff
4

i



=

“miz ;.l\_f"'.'4Erm(],1 ' -.._. Emy _. .— -_. aiu—Žuú hfali'aínha wÉJmm. Mju .

„_ i
"
]Tcšělíšíň—šói'hjwň'

“""" "__W __W"_'W"sÉT
"'"—““"““"w _"_f

* *? „“?"—"“ř"
'"'—****“>

_ “***—,'ř—Ě“—“—"—'

! í! . : - .

'

;

„.W/15; o'; ;,

/

. . -

]

l " . : -' . =.: »7:. .\

„ :*ýb'n '.ždrjpl ' .*Lr-ďcna'uerh p'r'rě nL i:.gmk-rl fed'ďkó'“ !?P' " tv Derre'é'a zamé': I

„„Hu— " - . » j....,„...
:

„„...w i.....„y . -_ , .

[,'lůfč-Tv, ! "V' " „' -1 '„

„

_v . l , 1
J , — - v .

. ': *

' ogommcw PLÁN mi?,f, „ __ , „„f. _
pro

' % :_lv'uiv:
'

1315.315HAL CHYBA

"'“" " “'“ ' ŽLZÉŽZÝQŘČW
“"""

, „
*žfwwš' 'ý. 1 836

wm. „ wm.: .. 14.13.2022 . 253/22

mm... „.... VMK.. ..
ÍQÍÍJZÍÍ. ;ÍLÍĚiš.-;:.w„.

.„„

„.. „a u' “ n.m.,.m—
.

* '

_ ' : " " Mucsm Nowa » .

7. „ „v KU p'o SUeuočRslay hm : . ,

„_
KFPiibtam

* \ „»

*"jz “ " PGP 2217/2022-111 ,
'

» - a na
2022 \\095837 uma;

.

-:,-._„ nf.. ._ :.n
'

„„- . „..-.;;1::;T;.„ .n. „» _ .

:f:f.':,'.*:_,r;.55.331? „;W; " * * , -
:_vv _

— " “*.

\
!\

- 15 -

*



Í“ ,!F

,“ .

'
/

„. n.,), a
, »

/

. 16 .

J!



; „ , v W A
__ . „ , . „z . _
5 Ž „„ < ' ' .. 4 i __ " '

. . . .— \ -. , »'
““...

'
'; i

'
t'

a :
' ' _ * ' " PŘIBRAMRII .-' '

': „ „„ ': - _
' 5 u :..

._ rr : _ „ v .,
v PRIBRAMVM _ - „

“ \ ( : *
. , „* ,.

* . 'A 1
.' ' :( '

©
&

. _ .! - » ' „ ' „Q“
, '

,
'

. - \“ ' -" ..
'. _v : „: *.

=,. ; ( ,:
. 'n ' ,

. , “, ' „V' .
' : ' _ \

_. . . ' ' \.
' = ' /- x..: '

“\ f," ""“ . .:::., _uF , _. ,
“

:M ,
\ m" '- » ' 5 ( ' "& " ; ,

.. „» „, .) ' * „„ » ' r " *. .? .' "1
' " ' u -' - ' .. . - š "

=,_ _“ ," a „_ », „\ '.
„ z „ . : : i =

-_ _ _ : .. : : \ Mamma
.

. A _ .

M;.,l a_n"
'Vů

_
' , :.. „JŘ

"
,' » _ ] m .;

. \, „
a f __ A „|

: Pnbram » ,. —_ .-
Š )..-_ : J L'. Ww-

'!
4 _ . w:—

)!
„ _ € .: ,-'
::“ Ms —\"\ ' Wer
. l '

Ž
/

. '
Ao; _ »»...

- \
. ! i “u :

., .' !“_l
'

w 3-5 .
' *

( . " “»" sw.. m -
_ : * .

“ \34 '. :: *“ m.

„„ „ .„m
" »' \ .;

,.
'

l “' .
EMHBIF

.A“
. „

g „. :.
; „. „ „ , W.:;

\
'" l \ „

í
\
a
\

;l
5 >

; \ \
i - 17 - , \

J
ď/

[ I


